



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA  
अंतरिक्ष विभाग DEPARTMENT OF SPACE  
द्रव नोदन प्रणाली केंद्र LIQUID PROPULSION SYSTEMS CENTRE  
तिरुवनंतपुरम THIRUVANANTHAPURAM - 695 547



भारत के राष्ट्रपति के लिए तथा उनकी ओर से प्रधान, क्रय व भंडार, एलपीएससी, तिरुवनंतपुरम मुहरबंद ई ओ आई आमंत्रित करते हैं।

For & on behalf of the President of India, Head Purchase & Stores, LPSC, Thiruvananthapuram invites Sealed EOI for the following:

क्रम सं Sl. No.	ई ओ आई सं Eoi No.	विवरण Description
1	TL65 2022037871 01	तकनीकी कार्य पैकेज गतिविधियों के लिए प्रस्ताव-निवेदन जारी करने के निमित्त सेवा प्रदाताओं के चयन हेतु रुचि की अभिव्यक्ति (ई ओ आई)। Expression of Interest (Eoi) for short listing of Service Providers for issue of RFP for technical work package activities

विस्तृत ई ओ आई दस्तावेज़ इसरो वेबसाइट [www.isro.gov.in](http://www.isro.gov.in) / [www.lpsc.gov.in](http://www.lpsc.gov.in) पर उपलब्ध हैं।  
Detailed EOI documents are available on ISRO website [www.isro.gov.in](http://www.isro.gov.in) / [www.lpsc.gov.in](http://www.lpsc.gov.in)

इच्छुक सेवा प्रदाता मुहरबंद लिफाफे में इसके ऊपर “तकनीकी कार्य पैकेज गतिविधियों के लिए प्रस्ताव-निवेदन जारी करने के निमित्त सेवा प्रदाताओं के चयन हेतु रुचि की अभिव्यक्ति” तथा “ई ओ आई संख्या TL65 2022037871 01” लिखकर रुचि की अभिव्यक्ति 21.06.2023 को 14.30 बजे तक या उससे पहले भेजें।  
Interested Service Providers may submit EOI on or before 21.06.2023 at 14.30 hrs in a sealed cover superscribing “EXPRESSION OF INTEREST FOR SHORT LISTING OF SERVICE PROVIDERS FOR ISSUE OF RFP FOR TECHNICAL WORK PACKAGE ACTIVITIES” and “Eoi No. TL65 2022037871 01”.

18.05.2023

भंडार

हस्ताक्षरित/- sd/-  
प्रधान, क्रय व

HEAD, PURCHASE & STORES

